
2015 жылға жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық көшеттерін өсіру (
оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын субсидиялаудың кейбір 
мәселелері туралы

Мерзімі біткен
Қызылорда облыстық әкімдігінің 2015 жылғы 30 шілдедегі № 100 қаулысы. Қызылорда
облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 13 тамызда № 5101 болып тіркелді. 
Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" 2005 жылғы 8 шілдедегі Қазақстан Республикасының  және "Заңына
Жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу және 
өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы  бұйрығына (нормативтік құқықтық № 4-1/168
актілердің мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 11151 нөмірімен тіркелген) сәйкес 
Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес жеміс-жидек дақылдарының көпжылдық 1-қосымшасына
көшеттерін өсіру шығындарының құнын ішінара өтеуге арналған субсидия нормалары;
      осы қаулының  сәйкес жүзімнің көпжылдық көшеттерін өсіру 2-қосымшасына
шығындарының құнын ішінара өтеуге арналған субсидия нормалары бекітілсін.
      2. "Қызылорда облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің орынбасары 
С.С. Қожаниязовқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Қ. Көшербаев
      КЕЛІСІЛДІ
      Қазақстан Республикасы
      Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін атқарушы
      _____________С. Омаров
      2015 жылғы "31" шілде

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2015 жылғы "30" шілдедегі
№ 100 қаулысына 1-қосымша

Жеміс-жидек дақылдарының көпжылдық көшеттерін өсіру шығындарының

құнын ішінара өтеуге арналған субсидия нормалары



жеміс-жидек 
дақылдарының 
түрлері

отырғызу 
схемасы

көшеттер 
саны, дана

көшеттер 
жасы

2 өсу жылының 
шығыны, теңге

3 өсу жылының 
шығыны, теңге

барлық 
шығындар

субсидия 
нормалары
(39,9 пайыз
)

барлық 
шығындар

субсидия 
нормалары
(39,9 пайыз
)

1 2 3 4 5 6 7 8

алмұрт
5х4 500 - 76882 30676 69716 27817

4х1,5 1667 - 98390 39258 95383 38058

қараөрік
5х4 500 - 78028 31133 71069 28357

5х3 667 - 78028 31133 71069 28357

шабдалы
5х4 500 - 78028 31133 71069 28357

5х3 667 - 78028 31133 71069 28357

шие және алша

5х4 500 - 78028 31133 71069 28357

5х3 667 - 78028 31133 71069 28357

6х3 556 - 78028 31133 71069 28357

өрік

5х3 667 - 83677 33387 78936 31495

5х2,5 800 - 83677 33387 78936 31495

6х4 417 - 82983 33110 74004 29528

алма

5х3 667

б і р  
жылдық

85969 34302 81643 32576

е к і  
жылдық

85969 34302 81643 32576

5х2 1000

б і р  
жылдық

85969 34302 81643 32576

е к і  
жылдық

85969 34302 81643 32576

1 2 3 4 5 6 7 8

алма

5х2,5 800

б і р  
жылдық

85969 34302 81643 32576

е к і  
жылдық

85969 34302 81643 32576

4х2,5 1000

б і р  
жылдық

85969 34302 81643 32576

е к і  
жылдық

85969 34302 81643 32576

4х2 1250

б і р  
жылдық

89756 35812 86149 34373

е к і  
жылдық

89756 35812 86149 34373

4х1,25 2000

б і р  
жылдық

98390 39257 95383 38057

е к і  
жылдық

98390 39257 95383 38057

б і р  
жылдық

104145 41553 102149 40757



4х1 2500 е к і  
жылдық

104145 41553 102149 40757

3,5х0,8 3572

б і р  
жылдық

111697 44567 111908 44651

е к і  
жылдық

111697 44567 111908 44651

3,5х1 2857

б і р  
жылдық

104145 41553 102149 40757

е к і  
жылдық

104145 41553 102149 40757

3,5х1,25 2286

б і р  
жылдық

104145 41553 102149 40757

е к і  
жылдық

104145 41553 102149 40757

3,3х1 3030 книп-баум 104145 41553 102149 40757

      Ескерту: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы  "Жеміс-жидек дақылдарының және № 4-1/168
жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) 
шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" бұйрығымен (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 11151 нөмірімен 
тіркелген) бекітілген жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық 
көшеттерін отырғызу және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын
субсидиялау Қағидаларының 5 тармағына сәйкес субсидиялар 1 гектардағы көшеттер 
санына және жасына (отырғызу схемасы), көпжылдық екпелердің сипаттамасына (
түріне) қарай және 1 гектарға ғылыми негізделіп ұсынылған шығындардың 
параметрлеріне сәйкес сараланып белгіленген.

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2015 жылғы "30" шілдедегі
№ 100 қаулысына 2-қосымша

Жүзімнің көпжылдық көшеттерін өсіру шығындарының құнын ішінара өтеуге 
арналған субсидия нормалары

отырғызу 
сызбасы

көшет саны, 
дана

2 өсу жылының шығыны, теңге 3 өсу жылының шығыны, теңге

б а р л ы қ  
шығындар

субсидия 
нормалары
(39,9 пайыз)

б а р л ы қ  
шығындар

субсидия 
нормалары
(39,9 пайыз)

3х2 1887 1417997 565781 369914 147596

3х1,75 2477 1421643 567236 370020 147638

3х1,5 2889 1424189 568251 370094 147668

      Ескерту: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы  "Жеміс-жидек дақылдарының және № 4-1/168
жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) 



шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" бұйрығымен (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 11151 нөмірімен 
тіркелген) бекітілген жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық 
көшеттерін отырғызу және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын
субсидиялау Қағидаларының 5 тармағына сәйкес субсидиялар 1 гектардағы көшеттер 
санына және жасына (отырғызу схемасы), көпжылдық екпелердің сипаттамасына (
түріне) қарай және 1 гектарға ғылыми негізделіп ұсынылған шығындардың 
параметрлеріне сәйкес сараланып белгіленген.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


